HOMOLOGA a inexigibilidade que tem
por objeto a CONTRATAÇÃO DO HOSPITAL SÃO
VICENTE DE PAULO DE PIRANGA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE . Contratada:
HOSPITAL SÃO VICENTE DE PAULO DE PIRANGA -
CNPJ: 16.760.316/0001-11 no valor total de R$2.400.000,00
(dois milhões e quatrocentos mil reais). Prazo:01/03/2024 a
28/02/2025.
 
Piranga/MG, 29/02/2024.
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG 

Publicado por:
Marcia Aparecida Dias

Código Identificador:E171EF14

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros